, Předmět smlouvy

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci ve výši 4 720 000 Kč
(slovy: čtyřimilionysedmsetdvacettisíckorunčeských), na projekt: úhrada nákladů na
provoz tělovýchovných zařízení na území města Zlína uhrazených v roce 2019, např. na
energie, odpisy, materiál na opravy a údržbu, opravy a na mzdy provozních zaměstnanců
(správce, údržbář, vrátný, úklid), souvisejících výhradně s činností organizace.